COMUNE DI BRONTE

VI AREA - SERVIZI DEMOGRAFICI E SVILUPPO ECONOMICO

DETERMINAZIONE

NUMERO 120 DEL 03-10-2014

Ogget?{): Impegno di spesa ‘e conferimento incarico all'Associazione Culturale Mommo di
realizzare n. 2 spettacoli musicali in occasione della XXV Sagra del pistacchio. CIG:
ZA4810FF3F1

IL CAPO DELLA VI AREA - SERVIZI DEMOGRAFICI E SVILUPPO ECONOMICO

Premesso che I’Amministrazione Comunale ha posto alla base della propria azione tutte le iniziative
finalizzate alla valorizzazione del pistacchio e dei prodotti tipici attraverso la realizzazione di una Sagra;

Che la suddetta manifestazione prevede 1'afflusso di numerosi visitatori con un indiscusso beneficio per
I'economia del paese e per la valorizzazione € la commercializzazione del pistacchio e dei prodotti da esso
derivati;

Che nell’ambito della manifestazione I’ Amministrazione Comunale intende realizzare momenti di spettacolo
con artisti locali;

Richiamata la deliberazione di G.M. n. 82 del 08/09/2014 con la quale si autorizza il Capo della VI Areaa d
adottate gli atti necessari per la realizzazione della manifestazione e, quindi, porre in essere i conseguenti atti
gestionali, compresi gli impegni di spesa;

Considerato che I'Associazione Culturale Mommo con nota del 28/08/2014 assunta al protocollo generale
dell’Ente in pari data al n. 17601, ha fatto pervenire un preventivo di spesa di Euro 1.000,00 compreso IVA
per la produzione di due spettacoli musicali;

Atteso che I'incarico di che trattasi rientra nelle prestazioni di cui all’art. 57 comma 2 lettera b del decreto
legislativo 163 del 12 aprile 2006;

- VISTO I’art. 163 comma 2 del D.Lgs 267/2000:

- VISTE la L.142/90 e la L.R. 48/91;

- VISTI i DD. Leg.vi 29/93 e 267/2000 con le successive modifiche ed integrazioni:

- VISTO il vigente statuto Comunale

- VISTO il vigente Regolamento Comunale di contabilita;

- VISTO il Decreto Sindacale n. 38 del 30/07/2010 con il quale ¢ stato nominato il Dirigente Tecnico;

- VISTA la determinazione del dirigente tecnico n. 1 del 18.01.2012 di delega di funzioni;

DETERMINA

1. Per i motivi di cui in espositiva, impegnare la spesa di Euro 1.000,00 comprensivo di IVA per la
produzione di due spettacoli musicali in occasione della XXV Sagra del Pistacchio e conferire
l'incarico all'Associazione Culturale Mommo con sede in Bronte;

2. Fare fronte alla spesa di Euro 1.000,00 comprensivo di IVA con imputazione della stessa alla
missione 14 programma 02 "Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori" del corrente
bilancio macroaggregato 03 codice piano dei conti finanziario 1.03.0299.999 cap. 3371/10 PEG in



COMUNE DI BRONTE

corso di formazione avente per oggetto: "Spese per la valorizzazione dei prodotti tipici locali
finanziate con i proventi di compartecipazione acquisizione stands sagra del pistacchio;

3. Procedere al pagamento della somma di Euro 1.000,00 compreso IVA all'associazione Culturale
Mommo con sede in Bronte a presentazione di regolare fattura vistata dal responsabile del servizio e
senza ulteriore atto;

4. Inviare la presente all’'unitd operativa servizi di Segreteria ai fini della classificazione prevista
dall'art. 27 del vigente regolamento di contabilita;

5. Trasmettere la presente determinazione all'unitad operativa Ragioneria e Finanze ai sensi dell’art.29
del vigente regolamento di contabilita;

6. Dare atto che la presente determinazione sard pubblicata all’albo pretorio e sul sito web comunale
www. Comune.bronte.ct.it.

Il Responsabile del procedimento Il CAP A
MINIO NINO
/

Determinazione VI AREA - SERVIZI DEMOGRAFICI E SVILUPPO ECONOMICO n. 120 del 03-10-2014 Pag. 2



COMUNE DI BRONTE

..........................................

-------------------------------------------------------------

Allegato all'atto 120 del 03-10-2014

Responsabile: Minio Antonino

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA IMPEGNI DI SPESA
(ART.153 - Comma 5 - Decreto Legislativo n.267/2000)

0G.SVIL.ECONOM 120 del 03-10-2014

Impegno di spesa € conferimento incarico all'Associazione Culturale VI Area-DEM
Mommo di realizzare n. 2 speltacoli musicali in occasione della XXV | Immed. Eseguibile/Esecutiva 03-10-2014

Sagra del pistacchio

Visto il Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267
Visto , in particolare , I'art. 153, comma 5
Viste le risultanze degli atti contabili

s| ATTESTA CHE

|| Capitolo 3371 Art.10 di Spesa a COMPETENZA
Cod. Bil. (14.02-1.03.02.99.999) Altri servizi
Denominato  SPESE PER LA VALORIZZAZIONE DEI PRODOTTI TIPICI LOCALI FINANZIATE CON |
PROVENTI

ha le seguenti disponibilita’:

Capitolo Intervento
A1 |Stanziamento di bilancio 80.000,00 0,00
A2 |Stornie Variazioni al Bilancio al 03-10-2014 + 0,00 0,00
A _SLanZiamento.Asses’tato : T SR T R B T 80t000/00 0,00
B |Impegni di spesa al 03-10-2014 - 49.400,00 0,00
B1 |Proposte di impegno assunte al 03-10-2014 - 0,00 0,00
C Dispon‘lbillta‘“?’Q’A#-"KB»--SB’?I&)%W@%‘?%@S’%fﬁﬁfﬁ‘ﬁﬁ‘* e | A il "30:600400[*" ¢ M " 0,00
D |Impegnho 714/2014 del presente atto - 1.000,00 1.000,00
E w@sﬁ)nibilita‘ residua ;a‘l-'03-150‘-“‘250,1114;(,0;—'?D,; [ T=="— . .' 29.600,00 ’ 0,00
Fornitore:

parere sulla regolarita’ contabile e attestazione Parere sulla regolarita’ tecnica

copertura finanziaria

“accertata la regolarita’ contabile, la disponibilita’ sulla “Accertata la regolarita’ tecnica dell'atto, per quanto

voce del bilancio, la copertura finanziaria si esprime di competenza Si esprime PARERE FAVOREVOLE"
(art. 49).

PARERE FAVOREVOLE" (art. 49).
(IL RESPONSABILE DEL SE \IZIO FINANZIARIO) (IL RESPONS BILA/DEL SERVIZIO)
\f

| TR P




